MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 059/2017, dando outras providências.

O Secretário Municipal de Serviços Urbanos, de PARANAGUÁ –
PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pelo  Pregoeiro,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 059/2017,
que tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO AR LIVRE”, de acordo
com as condições, quantidades, exigências e estimativas conforme especificações contempladas
no  Termo  de  Referência  do  edital  licitatório,  e, inteiro  teor  do  Processo  administrativo  Nº
10.814/2017, em atendimento a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

II. Fica Adjudicada à contratação do referido processo licitatório à
licitante  vencedora  dos  lotes  01  à  10:  Empresa:  URSSUS  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  DE
PRODUTOS EIRELI EPP – CNPJ/MF sob nº 15.203.120/0001-63.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 21 de Dezembro de 2017.

_______________________________
Cleomir Maia dos Santos

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos